
平成 30 年 12 月吉日 

各登録団体様                おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯ 

 

 

「新春交流会」のご案内 

    

平成 30 年 11 月 25 日に『第 3 回ＵＭＥＣＯ祭り』を盛大に開催することが出来ました。

これも多くの皆様のご協力の賜物と厚くお礼申し上げます。 

 さて、おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯでは登録団体の皆様と、自治会連合会長の

皆様が一堂に会し新年を迎え、共に団体間の交流を深めたいと思います。そして皆様の更

なるご健康とご活躍を祈念し「新春交流会」を開催いたします。 

 もう皆様にお馴染みとなったおだわら市民交流センターＵＭＥＣＯで、くつろいだ雰囲

気の中で親交を深めて頂きたいと存じます。 

尚、第一部では、活動団体の紹介を予定しておりますので、皆様お誘い合わせの上ご参

加いただけますようご案内申しあげます。 

                   記 

日 時  平成 31 年 1 月 19 日（土）15 時 00 分～17 時 30 分 

場 所  おだわら市民交流センターUMECO 

内 容   第一部 15 時 00 分～15 時 50 分 会場 会議室 1・2・3 

（1）挨拶  
（2）市民活動団体の紹介(５団体)  

                     
    第二部 賀詞交歓会   16 時 00 分～17 時 30 分  

                      会場   活動エリア 
 

・飲みながら食べながらの楽しい交流会です。 

・パフォーマンス 

・今年も豪華な景品の福引があります。お楽しみに!!! 

 

会 費   一人 2,500 円  
お手数ですが、各団体で取りまとめの上、当日ご持参下さい。 

申込締切日 平成 30 年 12 月 26 日（水） 

申込方法   おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯに申込書の 

持参または FAX で提出をお願いします。 

おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯのホームページ 

からも申込みできます。 

連絡先・問い合わせ 

        おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯ事務局 

        電話：0465-24-6611 ＦＡＸ：0465-24-6633 


